Página 1 de 1

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700

www.paranaprojetos.pr.gov.br

PORTARIA Nº 026/2023, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/1998 (alterações

dadas pela Lei nº 20.088/2019) e do Estatuto da Entidade,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar comissão de contratação, com mandato de 01 (um) ano composta

pelos seguintes funcionários: Ana Claudia de Oliveira, CPF n. 069.661.299-25, Marcos

Rocco dos Reis, CPF n.  086.121.019-05 e Cecilia Nassiff, CPF n. 921.774.689-49.

Parágrafo Único: A Comissão de Contratação, no exercício de suas funções, deverá

proceder ao registro em ata, assinada por todos os seus membros, de todos os fatos e

acontecimentos que vierem a ocorrer nas suas reuniões e os resultados devem ser

submetidos à homologação do Superintendente do Paraná Projetos.

Art. 2° - Nomear a funcionária Ana Claudia de Oliveira, CPF n. 069.661.299-25 como

Agente de Contratação, sendo que em caso de impedimento será substituída pela

funcionária Cecilia Nassiff, CPF n. 921.774.689-49.

Art. 3° - Nomear o funcionário Gustavo Garcia Pasqual, CPF: 007.487.099-83, como

pregoeiro, com mandato de 01 (um) ano, delegando-lhe competência para praticar atos

de expedição de Editais, bem como da elaboração de minutas de contratos previstos

no Regulamento de Licitações e Contratos do PARANÁ PROJETOS, sendo que em caso

de impedimento será substituído pelo funcionário Marcos Rocco dos Reis, CPF n.

086.121.019-05.

Parágrafo Único: A equipe de apoio do pregoeiro, será composta pela funcionária

Daniele Cristina da Costa, CPF n. 064.710.629-90, com mandato de 01 (um) ano.

Esta portaria entra em vigor a partir de 21/11/2023, sendo revogadas as disposições em

contrário.

Cumpra-se, anote-se, publique-se e arquive-se.

Curitiba, 21 de novembro de 2023.

Eduardo Magalhães

Superintendente

		2023-11-21T14:02:00-0300